АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

21.01.2016                                                                                                                  № 8
О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.12.2013 № 586

В связи с изменением куратора и исполнителей муниципальной программы
«Старшее  поколение  на  2014-2016  годы»  от  17  декабря  2013  года  №  586,
утвержденной постановлением Администрации Тегульдетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 17 декабря 2013 года № 586  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Старшее поколение  на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.  В  «Паспорте  муниципальной   программы  «Старшее  поколение»  на
2014-2016 гг.»:

-  строку 4  «Куратор и исполнители Программы» изложить в следующей
редакции:
Куратор и исполнитель Программы Отдел  по  молодежной  политике,

культуре  и  спорту  Администрации
Тегульдетского района,
Совет ветеранов Тегульдетского района

1.2. В разделе 5.  «Перечень мероприятий»:
-  в  строках   3.1.,  3.4  слова  «Администрация  Тегульдетского  района»

исключить;
- в строках 3.2., 3.3.,  3.5.,  3.6.,  3.7 слова «Администрация Тегульдетского

района» заменить словами «Отдел по молодежной политике, культуре и спорту
Администрации Тегульдетского района».

   2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2016 года.
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя   Главы  Тегульдетского  района   по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

Л.В. Романова
2-13-00